Stand 09/03/2012 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 1
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
 Digitales Einbauinstrument
 4-stellig
 M1-Stromschleife
 • rote Anzeige von -1999…9999 Digits
 • geringe Einbautiefe: 40 mm ohne steckbare Schraubklemme
 • Anzeigenjustierung über Werksvorgaben oder direkt am Sensorsignal möglich

Stand 09/03/2012 - einbaugeräte96x24analog.doc Seite 5
techn. Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten
Bestellschlüssel
  M 1- 3 S R 4 B. 0 0 0 1. K 7 0 A D
Grundtyp M-Serie                                   Dimension
                                 D physikalische Einheit
Einbautiefe                      (nach Wahl)
63 mm  1
mit Steckklemme                                Version
                      A  A
Gehäusegröße
96 x 24 x 40 mm  3                                  Schaltpunkte
                               0 ohne
Anzeigenart                          2 PhotoMOS-Ausgänge
Stromschleife S
                                   Schutzart
Anzeigenfarbe                                  1 ohne Tastatur
Rot R                          Bedienung rückseitig
                           7 IP65/steckbare Klemme
Anzahl der Stellen
4-stellig 4                                  Versorgungsspannung
                                   K über Stromschleife
Ziffernhöhe
14 mm B                                  Messeingang
                                   1 Gleichstrom 4-20 mA
Schnittstelle
ohne 0                            Analogausgang
                                  0 ohne
                           Geberversorgung
                          0 ohne
Blindabdeckungen mit Befestigungsklammern
GH022-07 7,90
96x24
Bestellschlüssel
	 Versorgungsspannung
0	 230V AC
2	 24V DC galvanisch getrennt
6	 4...20 MA, 2-Leiter Stromschleifenanzeige
		  Funktionseingang
	 0	 0/4...20mA, 0...10V DC
	 2	 Pt100-Eingang, 2 + 3-Leiter bis 850°C
	 3	 Shunt 60 / 150 mV
	 4	 Potimessung >1 kOhm bis < 1000kOhm
	 5	 Widerstandsmessung 1K / 10K / 100K / 1 MOhm
	 6	 4...20mA, 2-Leiter Stromschleifenanzeige
	 8	 Thermoelement Typ L, J, K, B, S, N, E, T, R
	 Y	 andere Eingänge
		  Funktionsausgang
	 0 	 Anzeiger (230V AC + 24V DC Version)
	 B	 Anzeiger (Stromschleife)
	 C	 Anzeiger Stromschleife mit 2 PhotoMos-Ausgängen
	 0	 Standardkonfiguration
	 9	 Dimensionsstreifen und Konfiguration nach Angabe
	 S 	 Standard, Schutzart IP65
DAP-101 S
ACS-CONTROL-SYSTEM
know how mit System
Ihr Partner für Messtechnik und Automation
ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH
Lauterbachstr. 57
D- 84307 Eggenfelden
Tel:  +49 (0) 8721-9668-0
Fax: +49 (0) 8721-9668-30